ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ
«КУРГАНСКОЕ ОБЛАСТНОЕ МУЗЕЙНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ»

П Р И К А З

3 октября  2024 года                                                                                             № 132

г. Курган

О внесении изменений и дополнений в приказ от 15 мая  2024 года № 66 «Об утверждении цен на билеты и  услуги  ГАУК «Курганское областное музейное объединение»

В целях актуализации перечня платных услуг, оказываемых ГАУК «Курганское областное музейное объединение»,
 ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения и дополнения с 15 октября 2024 года в Приложение  «Цены на билеты  услуги Музея истории города Кургана» Приказа № 66 от 15 мая 2024 года.
2.Специалисту по информационным технологиям Черненко И.В. обеспечить подачу сведений  для модерации и возможности продажи билетов онлайн и по Пушкинской карте.
3.Отменить действие приказа от 15.05.2024 г. № 66 «О проведении мероприятий и установлении цены».
4. Ознакомить с данным приказом старшего кассира Т.И. Долгачеву.
4. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на зав. отделом О.С. Елисееву.

Генеральный директор                                                                            А.А. Насырова

С приказом ознакомлены:                                                                       О.С. Елисеева
                                                                                               Т.И. Долгачева
                                                                                                                    И.В. Черненко